
                                            

Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace 

Opavská 1119/12, 708 61  Ostrava - Poruba 

  Telefony: 596 912 253, 596 919 000 

e-mail: sekretariat@teleinformatika.eu 

www.teleinformatika.eu 

 

 

Příloha č.2: cenová nabídka na IT vybavení 

………...INMENET13 s.r.o., nám. Jiřího z Lobkovic 3, 13000 Praha 3.............. 

Obchodní jméno, adresa nebo sídlo uchazeče 

 

Cenová nabídka 

 

Předmět zakázky: 

IT vybavení pro aktivity mezinárodního projektu 

„Robotika...robot ti tyká“ 
 

 

Položka Množství Nabídková cena za 

jednotku 

Nabídková cena celkem 

Robot Darwin mini  2 ks 12225 24450 

Robotis premium 1 ks 29375 29375 

NAO power V6 educator pack 1 ks 182840 182840 

Notebook - učitelský 1 ks   

Notebook – učitelský + žákovský 7 ks   

Tablet 4 ks   

Dataprojektor 1 ks   

Celková cena bez DPH 236 665,- 

DPH 49 699,65 

Celková cena včetně DPH 286 364,65 Kč 

 

Pokud uchazeč není schopen dodat všechny položky, uvede nabídkovou cenu jen u těch, 

které dodat může. Zadavatel si vyhrazuje právo následnou objednávku rozdělit mezi více 

dodavatelů. 

 

Pokud uchazeč není plátcem DPH, uvede nabízenou cenu včetně DPH a na skutečnost, že 

není plátcem DPH, upozorní v poznámce u uvedené ceny. 

 

V.....Praze.......................                       Dne: ........6.8.2020.................... 

 

  

............................................................ 


